Página 1 de 6

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO

EDITAL Nº 02/2021

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da
Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e Rosilene Marques Fernandes Farinha , no uso das atribuições que lhes
são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições
deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS que as PROVAS
serão realizadas no dia 04 de dezembro 2021 , manhã de SÁBADO , na Escola
Municipal PINGO DE GENTE, na Rua Das Antas,Vila Industrial.

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.
APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 11:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectiv os subitens do Edital
nº02/2020 (Edital de Abertura), relativo aos proced imentos e documentos para o
diade realização das provas .

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

001 10913983993 Ana Claudia Inacio PEDAGOGIA DEFERIDA

002 77522087953 Marineuza Simoni Cardoso PEDAGOGIA DEFERIDA

008 10691817901 Suelen Cristina dos Santos Reis PEDAGOGIA DEFERIDA

019 07994798969 Ariadny Nogueira PEDAGOGIA DEFERIDA

026 06078040928 Jocilene Priscila T. Carvalho PEDAGOGIA DEFERIDA

027 00711190941 AdrianaAparecida da Costa PEDAGOGIA DEFERIDA

029 093587 77974 Stephanie Beatriz Teixeirade Barros PEDAGOGIA DEFERIDA

032 07049591947 Tamires de O. Eduardo PEDAGOGIA DEFERIDA

035 10829217932 Daiane da Silva  PEDAGOGIA DEFERIDA

038 07277391900 Maria Eduarda Segantini PEDAGOGIA DEFERIDA

051 06291133946 Ana Claudia Pereira PEDAGOGIA DEFERIDA

057 07355901923 Aletheia Gonçalves de Souza PEDAGOGIA DEFERIDA

Página 2 de 6

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

003

11456664930

Ana Beatriz E.dos Santos

EDUCAÇÃO
FÍSICA/LICENCIATURA

DEFERIDA

043

11006105964

 Herick Leonardo A. Ozorio

EDUCAÇÃO
FÍSICA/LICENCIATURA

DEFERIDA

07

11862627967

Guilherme Augusto Myao Nadalini

EDUCAÇÃO
FÍSICA/BACHARELADO

DEFERIDA

024

13036699945

Victor Graciano Santos Nardoni Luiz

EDUCAÇÃO
FÍSICA/BACHARELADO

DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

028 06885728985 Nicole Oliveira Ramos ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

037 09579579989 Gabrielle Gobato Braz da Silva ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

045 06057474902 Eliana Engracia da Silva Bonacin ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

033 06928809922 Brenda Oaula Balbino ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

062 06649179922 Ketlen Beatriz Oliveira ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

012 11452645906 Gabriela Rodrigues Reinaldo PSICOLOGIA DEFERIDA

013 08653874941 Eduardo Fidelis da Silva PSICOLOGIA DEFERIDA

021 13886242900   Wanessa Flausino de Lima PSICOLOGIA DEFERIDA

053 11436961904 Larissa da Costa Almeida PSICOLOGIA DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

006 07978718964 Larissa Roberta Rodrigues CIÊNCIAS
CONTÁBEIS DEFERIDA

047 06807229984 Caio Henrique Zanette de Oliveira CIENCIAS
CONTÁBEIS DEFERIDA

060 11830631993 Luiz Felipe da Costa Farias CIENCIAS
CONTÁBEIS DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

052 10567685926 Leticia Ap. Da Silva Ramos FARMÁCIA DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

022 09595518913 Leandra Barbosa Cossita DIREITO DEFERIDA

023 09605019914 Ana Gabriely Vitorino DIREITO DEFERIDA

031 08888918906 Monique Nascimento DIREITO DEFERIDA

034 07057003994   Maria Eduarda Galdeano Silva DIREITO DEFERIDA

040 06284054726 Alessia Pereira Nascimento DIREITO DEFERIDA

044 08314979988 Bianca Marques Fernandes de Souza DIREITO DEFERIDA

055 07093848907 Gabriela Marques DIREITO DEFERIDA

059 15090499918 Carla Kauane da Cruz Nascimento DIREITO DEFERIDA

Página 3 de 6

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

009

07983058942

Anna Julia Medeiros Campos

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIASBIOLÓGICAS

DEFERIDA

010

10624245900

Liriel Vital dos Santos

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDA

014

09572202944

Loriane Stefanie Stravat

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDA

061

10771282907

Gabriel Ferreira dos Santos

OUTRAS
LICENCIATURAS/

HISTÓRIA

DEFERIDA

058

09445543900

Gustavo Henrique dos Santos Braga

OUTRAS
LICENCIATURAS/

HISTÓRIA

DEFERIDA

048

11106321936

Felipe Alves Pantojo Rubin

OUTRAS

LICENCIATURAS/ LETRAS

DEFERIDA

020

11396974989

Heloise da Cruz Oliveira

OUTRAS
LICENCIATURAS/

FILOSOFIA

DEFERIDA

042

12549717937

Maria Eloisa de Lima Moreti

OUTRAS LICENCIATURAS/
GEOGRAFIA

DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

004 07110866998 Leiridian da Silva Duria AGRONOMIA DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

017 08231961941 Ellen Caroline de Oliveira Cunha ARTES VISUAIS
 DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

016 09549531937 Matheus de Oliveira TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

025 11502543940   Maiara Caroline da Silva TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

030 03785321970 Joyce Ligia Pereira TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

036 10291136966 Elaine Cristina de Miranda TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

046 12687407992 Talia Karolaine da Silva TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

049 04946681990 Eliana Ap. Do Prado Serafim TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

050 03261223979 Cristiane Maria Rossifalli                                                                       TEC.ENFERMA GEM DEFERIDA

056 05634058996 Izabella Teixeira Nascimento Zanin TEC.ENFERMAGEM DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

005 05640554924 Gabriela Fantinatti C. Carvalhatti ENFERMAGEM DEFERIDA

015 08486761905 Danielly Cristina Lopes da Costa ENFERMAGEM DEFERIDA

039 11854151908 Jessica Rodrigues Neves ENFERMAGEM DEFERIDA

041 07750984933 Maria Eduarda Quaglio ENFERMAGEM DEFERIDA

Página 4 de 6

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS ÁREA DE ESTÁGIO DEFERIDA/

INDEFERIDA

011 10910374937 Beatriz Eduarda Santos Frezato SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

DEFERIDA

054 07202532921 Leonardo Ferreira da Silva SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

DEFERIDA

018 12079193902 Ellder Kainan L. Ribeiro SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

DEFERIDA

063 11736914995 Edivaldo Florentino Filho SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

DEFERIDA

Andirá, 01 de Dezembro de 2021.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

ROSILEME MARQUES FERNANDES FARINHA

Secretária Municipal de Educação